
 
 
 

 

 

Opdatering af baneforhold 

Vi må desværre konstatere, at der stadig er meget vådt på vores anlæg. Det gælder banen og driving 

range. Putting green har begyndende svamp; men par-3 banen kan bruges. Lukningen af banen, 

driving range og putting green forlænges derfor til og med d. 31. december 2023. Men par-3 banen 

må spilles fra d. 16. december 2023. Dog kun med bærebag og med frostfri greens. 

Generalforsamling 2024 

Som vores vedtægter foreskriver, inviterer vi hermed til ordinær generalforsamling, først i 

Nordborg Golfklub og efterfølgende i Nordborg Golfbane ApS.  

Tidspunktet er fastsat til mandag d. 18. marts 2024 kl. 19:00 i ”Valhal” på Skolevej 59.  

Dagsorden udsendes senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.  

Husk, at forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde 

senest 30 dage før generalforsamlingen. 

Momsrefusion og Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub  

Med trofaste medlemmers hjælp er det igen lykkedes at komme over den kritiske grænse på 100 

gaver á minimum 200 kr. Stor tak til alle, som på denne måde har muliggjort en Momsrefusion i 

størrelsesorden på 110.000 kr. til udbetaling i 2024. 

Klubben modtager selvfølgelig stadigvæk gerne en ’julegave’ på 200 kr. (som fratrækkes din 

selvangivelse, hvis du opgiver CPR-nummer på:  

Konto 8010 1682567  eller Mobilepay 683 683 

Gaverne for i år tænkes brugt som tilskud til nye terrassemøbler. 

Fornyelse af medlemskab i Nordborg Golfklub 

Hvis man ønsker at udmelde sig af Nordborg Golfklub, skal det ifølge vedtægterne være meddelt 

skriftligt til vores bestyrelses sekretær Anja K. Andresen senest ved udgangen af december 2023.  

Dette kan også ske via mail: bestsekretaer@nordborg-golfklub.dk   

Eller via mail til Rikke Andersen:  sekretaer@nordborg-golfklub.dk 

Ellers er man automatisk fortsat medlem af Nordborg Golfklub, og vil blive opkrævet 

kontingent for den nye sæson.  

Vi håber selvfølgelig, at alle nuværende medlemmer og gerne flere nye medlemmer vil glæde sig til 

at spille på vores fine bane og deltage i klublivet i 2024. 
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Tilbud fra City Golf 

Vores flagsponsor "City Golf Nordborg" tilbyder i samarbejde med Martin fra "Golfshoppen", at 

klubbens medlemmer i "City Golfs" Trackman simulator kan blive fittet til f.eks. en ny driver, 

jernsæt eller andet udstyr fra diverse golfmærker. 

Det sker lørdag d. 27. januar 2024 hos "City Golf Nordborg" på Mellemvej. Da der er begrænset 

antal pladser, skal tilmelding ske ved at kontakte Anja (20551530) eller Morten (40360143), der 

også gerne hjælper med mere info hvis nødvendigt. 

 

 

 

Vi ønsker alle en  

Glædelig jul og et 

Godt nytår 

 

 

 

  Bestyrelsen 


